

Settore Didattica, Post Laurea e Formazione Insegnanti Ufficio Dottorati, Post Laurea, Esami di Stato Via Veterani,36 - 61029 Urbino PU

Tel. +39 0722 304632-9 e-mail: dottorato@uniurb.it

DECRETO RETTORALE N. 392, /20

IL RETTORE

Premesso che

- a conclusione della pre-selezione ad un posto con borsa finanziata dalla Fondazione Intesa Sanpaolo Onlus per il corso di Dottorato di ricerca in "Studi Umanistici, curriculum Scienze del testo e della comunicazione", progetto dal titolo "L'impatto dei social media sulla semplificazione del linguaggio istituzionale: analisi dei contenuti generati dalla PA nelle piattaforme di social networking", XXXVI ciclo – a.a. 2020/2021, è stata formulata la graduatoria di merito dei candidati idonei;
- le prove di selezione sono state espletate e terminate in data 21 settembre 2020;
- la Commissione giudicatrice ha trasmesso gli atti della pre-selezione per un posto con borsa finanziato dalla Fondazione Intesa Sanpaolo Onlus per il corso di Dottorato di ricerca in "Studi Umanistici, curriculum Scienze del testo e della comunicazione", XXXVI ciclo a.a. 2020/2021;

Visti

- la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010, con particolare riferimento all'art.19 recante disposizioni in materia di dottorato di ricerca;
- il D. Lgs n. 68 del 29 marzo 2012 inerente alle norme sul diritto agli studi universitari;
- il Decreto Ministeriale del Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca n. 45 dell'8 febbraio 2013;
- il Decreto Ministeriale del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca n. 40 del 25 gennaio 2018 relativo all'aumento dell'importo annuale delle borse di dottorato di ricerca;

Richiamati

- lo Statuto della Università degli Studi di Urbino Carlo Bo emanato con Decreto Rettorale n.138/2012 del 2 aprile 2012, modificato con Decreto Rettorale n.548/2018 del 6 novembre 2018 e con Decreto Rettorale n. 228/2020 del 24 giugno 2020;
- il Regolamento dei corsi di dottorato di ricerca dell'Università degli Studi di Urbino Carlo Bo, emanato con Decreto Rettorale n.104 del 25 marzo 2019;
- il Decreto Rettorale n. 331 del 20 agosto 2020 con il quale è stato emanato il bando di preselezione per un posto con borsa finanziato dalla Fondazione Intesa Sanpaolo Onlus per il corso di Dottorato di ricerca in "Studi Umanistici, curriculum Scienze del testo e della comunicazione", XXXVI ciclo – a.a. 2020/2021 con sede amministrativa presso l'Università degli Studi di Urbino Carlo Bo;
- il Decreto Rettorale n. 388 del 28 agosto 2020 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per la pre-selezione sopraindicata;

DECRETA

- 1. di approvare gli atti della pre-selezione per un posto con borsa finanziato dalla Fondazione Intesa Sanpaolo Onlus per il corso di Dottorato di ricerca in "Studi Umanistici, curriculum Scienze del testo e della comunicazione", XXXVI ciclo a.a. 2020/2021;
- 2. di approvare la seguente graduatoria generale di merito:





Settore Didattica, Post Laurea e Formazione Insegnanti Ufficio Dottorati, Post Laurea, Esami di Stato Via Veterani,36 - 61029 Urbino PU Tel. +39 0722 304632-9

e-mail: dottorato@uniurb.it

GRADUATORIA FINALE DI MERITO AI FINI DELLA PRE-SELEZIONE DI UN POSTO CON BORSA FINANZIATA DALLA FONDAZIONE INTESA SANPAOLO ONLUS PER IL CORSO DI DOTTORATO DI RICERCA IN

STUDI UMANISTICI, Curriculum Scienze del Testo e della Comunicazione

N.	COGNOME	NOME	PUNTEGGIO FINALE	ESITO
1	BATTISTI	FABIANA	72,5/80	IDONEA
2	TARASCIO	ANTONELLA	68/80	IDONEA
3	FOLCHETTI	ANTONIO	62,5/80	IDONEO

- 3. Di dichiarare i sopraelencati candidati idonei a presentare la candidatura alla Fondazione Intesa Sanpaolo Onlus per la selezione di una borsa finanziata dalla Fondazione stessa per il corso di Dottorato di ricerca in "Studi Umanistici, curriculum Scienze del testo e della comunicazione" con il progetto dal titolo "L'impatto dei social media sulla semplificazione del linguaggio istituzionale: analisi dei contenuti generati dalla PA nelle piattaforme di social networking". XXXVI ciclo - a.a. 2020/2021.
- 4. L'Ufficio Dottorati, Post Laurea, Esami di stato provvederà a trasmettere ai candidati idonei il Regolamento di partecipazione dell'iniziativa della Fondazione Intesa Sanpaolo Onlus, i quali sono tenuti a presentare entro il 20 ottobre 2020, all''Ufficio Dottorati, Post Laurea, Esami di stato tramite mail all'indirizzo dottorato@uniurb.it, la documentazione (files in formato pdf) richiesta dal Regolamento di partecipazione dell'iniziativa della Fondazione Intesa Sanpaolo Onlus;

Urbino, 1 ottobre 2020

II Rettore ilberto Stocchi

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI URBINO CARLO BO DIREZIONE GENERALE

Il presente documento, composto di n. foglio/fogli, é conforma all'originals.

E' rilasciato non in bello por eso amministrativo.

Urbiao,

Il Direttore Generale